

	  АДМИНИСТРАЦИЯ УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА      ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 


	
	Номер документа
	Дата составления

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
	13а
	20.03.2020


"Об утверждении  штатного  расписания военно-учетного работника органа местного самоуправления, осуществляющего полномочия по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты,  Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 01.01.2020 года"
            В соответствии  с Постановлением администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области "О внесении изменений в Постановление "Об оплате труда военно-учетного работника (по совместительству)" от 02.04.2014 года с внесенными изменениями от 08.02.2016 года №19, от 12.02.2019 №8" от 20.03.2019 года №12
1. Утвердить  штатное  расписание военно-учетного работника  по первичному воинскому учету (по совместительству) на 01.01.2020 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на специалиста  1 разряда  Сакс Л.А.
3.   Распоряжение вступает в силу с 01.01.2020 года.
	Глава  Ускюльского  сельсовета Татарского района  Новосибирской области
	
	
	И.Ю. Антонова

	
	(личная подпись)
	




                        администрация Ускюльского сельсовета  
                      Татарского района Новосибирской области



УТВЕРЖДЕНО
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ №1
 на период  с «01» 01. 2020г. по 31.12.2020
Распоряжением администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области   
«20» марта 2020г.  №13а
ШТАТНОЕ   РАСПИСАНИЕ

на работника военно-учетного стола (ВУС)

(по совместительству)   с 01.01.2020 года.

	№ п/п
	подразделение
	должность
	Кол-во штатных единиц
	Основной оклад
	Районный коэффициент
	Всего 

	
	Военно-учетный стол
	Работник военно-учетного стола 
	0,4
	4852,00
	1213,00


	6065,00

	
	Итого 
	
	0,4
	4852,00
	1213,00


	6065,00


Фонд оплаты труда в год 72 600
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